serviço, alterações na demanda e volumetria, descritas no item 3.1., que deverão ser formalizadas por
termo aditivo.

Cláusula 4ª – VALOR, DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE

4 . 1        O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução dos serviços objeto do
presente instrumento, o importe total de R$ 37.464,00 (trinta e sete mil e quatrocentos e sessenta e
quatro reais) conforme detalhamento abaixo:

4.1.1         Serviços Rede Governo

4.1.1.1      Serviço de Segurança e Integração à Rede Governo

Serviço de Segurança e Integração à Rede Governo

Item Fase Unidade
Valor unitário

(R$) Qtde.
Valor mensal